Výrobky a tovar budú vyrobené do 15 pracovných dní a namontované do 10 pracovných dní od ukončenia výroby.
Termín začína plynúť podľa či. 3 Všeobecných zmluvných podmienok.

4. Cena

Zmluvné strany sa v súlade so zákonom o cenách č. 18/96 Z.z. dohodli na cene 3,111.88 EUR bez DPH, cena vrátane
DPH je 3,734.26 EUR, tritisícsedemstotridsatstyri EUR dvadsaťšesť centov. Cena diela bude fakturovaná nasledovne:

- 3734.26 EUR formou zálohovej faktúry do 7 dní po podpísaní tejto zmluvy
- O EUR konečnou faktúrou po odovzdaní a prevzatí diela. Splatnosť faktúr je 7 dní.

5. Záverečné ustanovenia